
Turistický závod



Turistický závod -je tu i pro Vás

Projekty

Turistický závod 



Turistický závod -je tu i pro Vás

- Příručka „nového“ závodníka TZ

- Turistický závod na cestách

- MINI Turistický závod

- Hra TZ o 106

- Semináře – seznamte se s TZ



Turistický závod -je tu i pro Vás

PŘÍRUČKA „NOVÉHO“ ZÁVODNÍKA
• Čtyřicetistránková brožurka přináší – přehled o tom, co to jsou

turistické závody, představují jednotlivé kontroly. Přináší řadu

nápadů, jak na jejich plnění, seznamuje zájemce o tento sport s

úskalími a krásami běhání v přírodě.

• Brožura se hodí nejen pro začínající závodníky, ale i pro závodníky,

kteří již závody běhají a chtějí se s nimi více seznámit – svým

obsahem a možnostmi doplňování je může provázet hodně dlouho.



Turistický závod -je tu i pro Vás

PŘÍRUČKA „NOVÉHO“ ZÁVODNÍKA



Turistický závod -je tu i pro Vás

TURISTICKÝ ZÁVOD NA CESTÁCH

• Turistické závody se běhají v mnoha turistických, ale i jiných

oddílech zaměřených na sportovní aktivity. Věnují se jim všechny

věkové kategorie od dětí až po dospělé. Cílem tohoto projektu je

umožnit jim vyzkoušet si zcela volnou formou prvky turistického

závodu na výletě.

• Vše se provádí zcela volnou,

zábavnou formou

- Kreslení daného listu

- Skládání značky z přírodnin

- …………………..



Turistický závod -je tu i pro Vás

TURISTICKÝ ZÁVOD NA CESTÁCH



Turistický závod -je tu i pro Vás

MINI TURISTICKÝ ZÁVOD
• Cílem tohoto projektu je umožnit jim vyzkoušet si upravenou formu

turistického závodu kdekoliv a prakticky kdykoliv.

• Plakáty seznamují zájemce s tím, co je to turistický závod a

představují i vybrané kontroly. Následně si závodníci mohou i tyto

základní disciplíny vyzkoušet. Jedná se o určování turistických a

topografických značek, dřevin, kulturně poznávací činnost, uvázání

uzle, orientaci mapy či azimut.

• Možnost plnění do průkazu,

nebo pomocí chytrého mobilu

přes QR kód.



Turistický závod -je tu i pro Vás

MINI TURISTICKÝ ZÁVOD



Turistický závod -je tu i pro Vás
HRA „TZ O 106“

Jde o deskovou hru s tématikou turistických závodů založenou na 

znalostech a na náhodě.

Proč se hra jmenuje zrovna „Turistické závody o 106“ – vysvětlení 

je jednoduché, závodník musí běžet o sto šest, aby uspěl.  

Hra je těsně před dokončením, věříme, že si jí brzo zahrajete i Vy.



Turistický závod -je tu i pro Vás

HRA „TZ O 106“



Turistický závod -je tu i pro Vás
Semináře – Turistický závod

Tak jako probíhají semináře pod patronátem Asociace TOM na

různá témata, tak po dohodě s Radou vzdělávání přicházíme s

aktivitou „Seminářů přímo u oddílů“ – přijede k Vám zkušený

závodník – my jsme ho nazvali MISIONÁŘEM, s představením

Turistického závodu. Aktivity si budete moci vyzkoušet přímo na

své schůzce či jiné akci.

Koordinátorkou „misionářů“ bude 

Marie Wagnerová

728496688

wag.maruska@seznam.cz



Turistický závod -je tu i pro Vás

…….. a co na závěr ?  



Turistický závod -je tu i pro Vás
Na úplný závěr, máte od nás diplom – diplom a uznání za to, že jste to vydrželi 

poslouchat až do konce.


	Snímek 1:    Turistický závod
	Snímek 2: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 3: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 4: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 5: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 6: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 7: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 8: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 9: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 10: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 11: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 12: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 13: Turistický závod -je tu i pro Vás
	Snímek 14: Turistický závod -je tu i pro Vás

